М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Троицкая средняя общеобразовательная школа имени Д.И. Адамова

ПРИКАЗ
27.10.2022г. № 108/1

«Об обеспечении информационной
безопасности при проведении итогового сочинения»

В целях обеспечения информационной безопасности при проведении
итогового сочинения, руководствуясь Уставом МБОУ Троицкая COIII,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1.И.О. заместителю директора по УВР Спасовой О.П.:
1.1 Повести с лицами, привлеченными к проведению итогового сочинения,
инструктаж о соблюдении мер информационной безопасности.
1.2. Обеспечить сохранность и исключение несанкционированного доступа
к материалам итогового сочинения при копировании бланков итогового
сочинения в М БОУ Троицкая СОШ.
1.3. Обеспечить соблюдение режима информационной безопасности при
проведении и проверке итогового со^а*е«ш ^ ,д о  момента передачи в
Управление образования Администраи
2. Контроль за выполнением н асто ян ^  каза,% с й 'в ^ ю  за собой.

у\г% „
Директор МБОУ Троицкая COI11

C * is . « вкнйвй'приказом ознакомлены:

1юман

№ Ф.И.О. Дата
1. Спасова О.П. 27.10.2022г.

Подпись

		2022-11-22T10:15:58+0300
	МБОУ ТРОИЦКАЯ СОШ
	Подпись документа